CÁI'ÃRA }'UNICIPAL DE

ÂruARA MUNIctPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 13í1, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ No 06.582.555/0001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www"carnaraaarnontada.ce. gov. bt
E-mail: crnamontada@qnnail.cornAMONTADA

PORTARIA N,92T6/2023

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A
SERVIDORA EFETIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AMONTADA.

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. l-e Conceder férias à Servidora Sra. Líüa Carla Couto Teles, Controladora
Geral, matrícula ns 0000159, do quadro de Servidores Efetivos da Câmara Municipal de
Amontada.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisiçã o de 2022 a2023, que
serão gozadas por 15 dias, de t4/L212023 a28/12/2023, voltando às atividades no dia
ze/t2lzan.

Art. 2s Durante o período de férias da Servidora acima citada, suas funções como
Controladora Geral serão desempenhadas pela Servidora Sra. Maria Lucivanda Alves.

Art. 3e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada
Em,2L de novembro de 2023.

?* w vd,4py
Paulo Berg f,{elgaço I

Presidente do Legislativo

-<i

CAM.ARA MUNICIPAL
Extrato de Pr,rbiiC;;:c:,io ern Mural
Publrcadc eri-' r l! r§,j
Refer"ente :

Servidor Matricuta n" oaeo.J.('O